2 OLEO DIESEL S10 43.000,000 LITRO 6,58 282.940,00

Especificação: OLEO DIESEL S10

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 638.800,00 (seiscentos e trinta e oito mil, oitocentos reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo não parcelamento do objeto da contratação para o fornecimento de
combustíveis para a frota de veículos municipais durante o exercício 2nanceiro de
2025 se fundamenta em critérios técnicos e econômicos rigorosamente avaliados.